
ZARZĄDZENIE NR 553/24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 
z póź. zm.),  uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 381/LXI/24 z dnia 08 marca 2024 r. w sprawie  wyrażenia zgody 
na zawarcie  kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami mającymi umowy zawarte na czas 
oznaczony na 3 lata, zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wydzierżawić na okres 3 lat,  poczynając od 01.05.2024 r. nieruchomość oznaczoną nr 
geodezyjnym 58  położoną na terenie wsi Flesze, w czesciach  na rzecz : 

a) dotychczasowego dzierżawcy - obszar o pow.0,1454 ha, 

b) dotychczasowego dzierżawcy - obszar o pow.0,2754 ha, 

c) dotychczasowego dzierżawcy - obszar o pow.0,6954 ha 

- na cele rolne . 

2. Ww. nieruchomość posiada uregulowany stan prawny w Sądzie Rejonowym w Grajewie w Wydziale Ksiąg 
Wieczystych  Nr LM1G/00021432/5. 

3. Za grunt o powierzchni 0,1454 ha z ww. działki, roczny czynsz dzierżawny ustala się na kwotę 160,00 zł, za 
grunt o powierzchni 0,2754 ha na kwotę 320,00 zł, a za grunt o powierzchni 0,6954 ha na kwotę 800,00 zł. 

4. Wydzierżawiający zastrzega prawo wcześniejszego wypowiedzenia umów dzierżawy z ważnych przyczyn, 
bezzwłocznie. 

5. Szczegółowe warunki dzierżawy określą umowy zawarte między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A42986-3007-474F-861F-DD4977462C07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 553/24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. c

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


